novato ritu, ut vidimus, quoniam nempe negetur vel adulteretur sacramentum Ordinis, et a quo quævis notio repudiata sit consecrationis et sacrificii; iam minime constat formula, *Accipe Spiritum Sanctum*, qui Spiritus, cum gratia nimirum sacramenti, in animam infunditur; minimeque constant verba illa, *ad officium et opus presbyteri vel episcopi* ac similia, quæ restant nomina sine re quam instituit Christus.—Huius vim argumenti perspectam ipsi habent plerique Anglicani, observantiores Ordinalis interpretes; quam non dissimulanter eis obiiciunt qui nove ipsum interpretantes, Ordinibus inde collatis pretium virtutemque non suam spe vana affingunt. Eodem porro argumento vel uno illud etiam corrui, opinantium posse in legitimam Ordinis formam sufficere precatorem, *Omnipotens Deus, bonorum omnium largitor*, quæ sub initium est ritualis actionis; etiamsi forte haberi ea posset tamquam sufficiens

biguity cannot be taken in the same sense as they possess in the Catholic rite. For once a new rite has been instituted in which, as we have seen, the Sacrament of Orders is adulterated or denied, and from which all idea of consecration and sacrifice has been rejected the formula, *Receive the Holy Ghost*, no longer holds good, because the Spirit is infused into the soul with the grace of the Sacrament; and the words *for the office and work of a priest or bishop*, and the like, no longer hold good, but remain as words without the reality which Christ instituted. Several of the more shrewd Anglican interpreters of the Ordinal have perceived the force of this argument, and they openly urge it against those who take the Ordinal in a new sense, and vainly attach to the orders conferred thereby a value and efficiency they do not possess. By this same argument is refuted the contention of those who think that the prayer "*Almighty God giver of all good things*," which is found at the beginning of the ritual action, might suffice as a legitimate form of orders, even in the hypothesis that it might

in ritu aliquo catholico quem Ecclesia probasset.—Cum hoc igitur intimo *formae defectu* coniunctus est *defectus intentionis*, quam aequè necessario postulat, ut sit, sacramentum. De mente vel intentione, utpote quae per se quiddam est interius, Ecclesia non iudicat: at quatenus extra proditur, iudicare de ea debet. Iamvero quum quis ad sacramentum conficiendum et conferendum materiam formamque debitam serio ac rite abhibuit, eo ipso censetur id nimirum facere intendisse quod facit Ecclesia. Quo sane principio, innititur doctrina quae tenet esse vere sacramentum vel illud, quod ministerio hominis haeretici aut non baptizati, dummodo ritu catholico, conferatur. Contra, si ritus immutetur, eo manifesto consilio ut alius inducatur ab Ecclesia non receptus, utque id repellatur quod facit Ecclesia et quod ex institutione Christi ad naturam attinet sacramenti, tunc palam est, non solum necessariam sacramento in-